[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.11.2022 года
	 с. Русско-Высоцкое

	№
	133

	О приостановлении действия постановления местной администрации № 30 от 20.03.2020 «О введении режима повышенной готовности и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение» и о признании утратившим силу постановления местной администрации № 108 от 06.11.2020 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение»

   В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 18.11.2022 № 831 "О приостановлении действия постановления Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 "О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области", местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления местной администрации № 30 от 20.03.2020 «О введении режима повышенной готовности и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение».
2. Признать утратившим силу постановление местной администрации № 108 от 06.11.2020 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru, в помещении администрации и библиотеке МО Русско-Высоцкое сельское поселение.
4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

5.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                             Волкова Л.И.